2023年３月 31日

豊中市生産活動開拓モデル事業補助金交付申込取下書

豊中市長 様

                 法人名 合同会社 ワンオーワン

                        法人住所 大阪府大阪市北区野崎町一丁目３０番－

                 ２５１５号シティータワー東梅田

                        パークフロント

                                 代表者の職・氏名 代表社員 鳥山 知久

令和４年 11 月８日付豊福障第 2276 号で交付決定を受けた豊中市生産活動開拓モデ

ル事業補助金について、下記のとおり交付申込を一部取下げます。

   記

１． 対象施設

  名称 就労継続支援ｂ型事業所 アイズエン

    住所 〒561-0852

      大阪府豊中市服部本町１丁目５－１カサグランデ服部 101号室

      電話：06-6151-4688 FAX:06-6151-4689

２．取下げ対象経費

  インターネット HP 作成費用 66000 円

３．取下げ理由

 事業補助金入金の確認が遅れた事、又製作会社への入金が遅れた事が原因となり、年

度内に事業を完了させることができなかったため取り下げに至る。